Amplitudo, solius veræ Ecclesiæ nota, 41.

Altarium usus perpetuus in Ecclesia, illorumque effra-ctores ut sacrilegi habiti, 166.

Anabaptistarum vivendi genus specie tenus austerum.

151. Eorum delicta et impudicitie, *ibid.* Ex Anabaptistarum secula prodeuntes, cur vocati Libertini, 22.

ANACLETUS, vid. *Cletus*

ANAXAGORAS Clazomenius, Anaximenes auditor, Socratis et Euripidis præceptor, 92. Quando in Græciam trajecit, *ibid.* Ejus errores et somnia, *ibid.* *ibid.* ab Irenæo vocatus, *ibid.*

ANAXILAUS, de quo Irenæus, quis, 51.

ANAXIMANDER, Thaletis auditor, 92. Quæ somniabat, *ibid.*

ANDREAS Cæsariensis Valentianorum sententiam de septem caelorum, totidemque angelorum creatione, ab Irenæo relatam, velut ipsius Irenæi assertionem in bono sensu accipit, 58.

Angelos creaturas esse corporum nostrorum et animalium, Platonis et Porphyrii sententia, 82. Ex his hauserunt Gnostici, *ibid.* Refelluntur, *ibid.* et seq. Angeli corpora propria a multis antiquorum tributa, juxta alios vero illos absolute incorporari, 135. Ad quos angelos legatione Dei functus est Enoch, juxta Irenæum, 11. Hic Centurionum criminatio reprimitur, *ibid.*

Animam ejusdem esse substantiam cum Deo mundi creatore, Manichæorum et Priscilianistarum hæresis, 97. Unde errorem hunc hauserant, *ibid.* Huic nunquam fauerunt SS. Patres, *ibid.* Animæ immortalitas a Lutheranis nec non Calvinianis plurimis labelata, 119. Astruitur, 105. De animarum charactere ac figura post mortem quæ tradit Irenæus, commode explicatur, 108, 109. Illas eorum meminisse quæ hic egerunt et a quibus recesserunt, constans Patrum sententia, 108, 109. Animam ex se vitam non habere, sed beneficium Dei perdurare, quo sensu dixit Irenæus, 109. Eodem modo explicandi Gallanos et Arnobius, *ibid.* De animarum sorte quibus jam nihil expiandum superest, quid sensit Irenæus, 204. Animæ iustorum non ob spiritalem suam substantiam, sed ob virtutem et opera bona salvabuntur, ex Irenæo, 105. Hæc attendant Protestantes, *ibid.*

Anni o lim ante diluuium, utrum lunares tantum, an soles, 186.

Antichristus quis et qualis futurus, 198. Ex tribu Dan nasciturus, 200. Ejus sedes, 205. Impietas, 197. Præstigia, 198. Varia nomina, 200. Habebit proprium caracterem, 199. Daniels et Apocalypseo de eo prophetia explicatur, 197, 200. Mahometi et discipulis quomodo conveniant quæ de Antichristo narratur, 197, 200. Lutherus pariter utrum vere Antichristus, 200. Antichristi nomen hæreticis variis a SS. Patribus tributum, 51.

ANTIPATRIS ab Irenæo memoratus, quis, 92.